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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01714002F

2. Data e Regjistrimit 14/05/2010
3. Emri i Subjektit LINEAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed", 
Kati Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia Bashkiake Nr.10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave 
teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te 
kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave 
dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave 
ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te 
ngjashme me sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te 
kompanise,si brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe 
per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje ambjentesh 
spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo 
jonizuese si dhe impaktin e tyre ne mjedis. Trajnime te stafit 
i cili punon me rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne 
fushen e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit 
jonizues ne ndertimin e klinikave mjekesore ne fushen e 
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radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. 
Vleresimi i kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat 
punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV deri nr 20 MV. 
Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X. 
Import, eksport, transport dhe tregetim i materialeve 
radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( 
radiofarmaceutike dhe komponenteve te tyre si: kitet invivo) 
dhe industrise. Riparime, modifikime dhe mirembajtje 
ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte vleresimi i 
pasurive te paluajtshme. "Qiradhenia dhe çdo lloj 
veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per 
shoqerine". Instalim, ndertim dhe mirembajtje e impjanteve 
energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, uji etj. 
Prodhm dhe tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. 
Instalim, menaxhim dhe mirembajtje e centraleve me 
impjante fotovoltaike.
Kristaq Shuperka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2010 Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqShuperka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINEAR
E-Mail: administrator@linear-al.com  
Telefon: 0692056644  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11494A36-7E49-4890-A1CF-8234E6E1C8CE
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393784-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609748-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2011, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve 
teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me 
sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve 
mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve 
te tjera te ngjashme me sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si 
brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, 
mirembajtje ambjentesh spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665865-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.01.2012  ne 
te cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Prane spitalit Hygeia. shkalla 4, ap. 3, Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Pallati nr.32, Kati Perdhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C9A8E-4973-4D84-BE3D-EC9B9240892C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC9C2C-75B5-48EA-9455-1791257FCE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92850C6E-654A-4C7B-B383-7C30628DDF12
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258883-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
15.11.2013 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve 
teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me 
sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje ambjentesh 
spitalore.")          u be            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e 
pajisjeve mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave 
ndihmese,llojeve te ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te 
kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve 
mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve 
te tjera te ngjashme me sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si 
brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, 
mirembajtje ambjentesh spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo 
jonizuese si dhe impaktin e tyre ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me 
rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen e mjeksise. Ekspertiza lidhur me 
nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e klinikave mjekesore ne fushen e 
radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. Vleresimi i kontrollit QA dhe 
QC per aparaturat te cilat punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV deri nr 20 
MV. Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395498-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 13.03.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F668CB0C-5A12-4001-A9A5-196E0A8B1A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408DCCE5-FAF4-4C23-872B-0DC15D50546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A3AE11-DC7B-4469-BA3C-14BA78A0E0BA
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ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve 
teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me 
sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje ambjentesh 
spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe impaktin e tyre 
ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen 
e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e klinikave 
mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. Vleresimi i 
kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV 
deri nr 20 MV. Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X.")          u be            
("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve mjekesore,aparaturave 
teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te ndryshme te pajisjeve 
mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe 
riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave 
ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me sa me 
lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje 
ambjentesh spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe 
impaktin e tyre ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime jonizuese dhe 
jo jonizuese ne fushen e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues 
ne ndertimin e klinikave mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise berthamore 
dhe radioterapise. Vleresimi i kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat punojne 
me rreze X duke filluar nga 50 KV deri nr 20 MV. Komisionim te akseleratoreve 
linear (LINAC) me rreze X. Import, eksport, transport dhe tregetim i materialeve 
radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( radiofarmaceutike dhe 
komponenteve te tyre si: kitet invivo) dhe industrise. Riparime, modifikime dhe 
mirembajtje ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte vleresimi i pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Pallati Nr.5, Shkalla Nr.4, Hyrja Nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Prane spitalit Hygeia. shkalla 4, ap. 3, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB5D1FA-178F-4A3E-9715-39EDC4B989E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8FE0BA-8AAF-4198-AB8C-E93EA2BF0728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8FE0BA-8AAF-4198-AB8C-E93EA2BF0728
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14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432861-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 14.04.2014, te shoqerise 
"LINEAR" sh.p.k, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Pallati Nr. 5, Shkalla Nr. 4, Hyrja Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Pallati Nr.5, Shkalla Nr.4, Hyrja Nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572225-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849907-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892956-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE76C1BA-89E0-4F46-A7B7-97C0113E6ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B27F53-5736-4AA4-A8BE-68887DE506DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15496FFB-004C-48B6-B026-6D79737A7978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC6CA8-09A2-44EB-AACC-7410F7F34CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC6CA8-09A2-44EB-AACC-7410F7F34CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A591508-CD1D-407B-851A-78E47E189063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332EB37C-C81D-417D-8F69-C8F0C296E2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCAF6FB-631A-49B5-A4AC-13967A0BE4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD512C67-CB43-490B-9297-7BCFFEE4FAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56354FFB-65A7-4013-B469-B4A11EA76DF8


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166064-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189038-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-231717-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 3.8.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuperka")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2015")            u be              ("12/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567177D1-B5C9-4AF8-A219-8E54A71A397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567177D1-B5C9-4AF8-A219-8E54A71A397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C25B5-B8EE-440D-AF97-9051121C53C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA40F3E-077A-42E9-8EF6-9D3D339420AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E62449-D49D-4AB5-B61D-09471CE0CC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9627E-187D-455B-B505-FF0A36E5FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1D0020-249F-431B-827B-4A8308FE25E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EC60B-A170-41AE-9BFE-C88DA53A5350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861DAA8-5DCC-4C37-9B71-FC10DCA2EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C12A7-55A5-4CB5-8C7E-D0D06557EF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C12A7-55A5-4CB5-8C7E-D0D06557EF9F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844506-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361532-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368057-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve 
teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me 
sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje ambjentesh 
spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe impaktin e tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094DE9D-4808-4372-B43F-DE7E8992B6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16293B4-B6B3-4AD0-BEA3-2014B966399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCDD86-682E-4EA6-B9B0-407BF38D723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D08442-406D-4CB5-ACE0-881620223665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC93E1-E16F-47A1-A810-0E33E221A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B34D5B6-B991-4FCB-8429-84E3AC850D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9EED1-EE65-40EA-BBC9-B0A0DA199196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A89F89C-54A1-4543-AAEB-D14C5E6D3380
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ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen 
e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e klinikave 
mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. Vleresimi i 
kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV 
deri nr 20 MV. Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X. Import, eksport, 
transport dhe tregetim i materialeve radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( 
radiofarmaceutike dhe komponenteve te tyre si: kitet invivo) dhe industrise. Riparime, 
modifikime dhe mirembajtje ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte vleresimi i 
pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe 
tregtia e pajisjeve mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave 
ndihmese,llojeve te ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te 
kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve 
mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve 
te tjera te ngjashme me sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si 
brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, 
mirembajtje ambjentesh spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo 
jonizuese si dhe impaktin e tyre ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me 
rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen e mjeksise. Ekspertiza lidhur me 
nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e klinikave mjekesore ne fushen e 
radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. Vleresimi i kontrollit QA dhe 
QC per aparaturat te cilat punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV deri nr 20 
MV. Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X. Import, eksport, 
transport dhe tregetim i materialeve radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( 
radiofarmaceutike dhe komponenteve te tyre si: kitet invivo) dhe industrise. 
Riparime, modifikime dhe mirembajtje ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte 
vleresimi i pasurive te paluajtshme. "Qiradhenia dhe çdo lloj veprimtarie te ligjshme 
qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed", Kati Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia Bashkiake 
Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Pallati Nr. 5, Shkalla Nr. 4, Hyrja Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CABEF1-AF78-446C-9474-239B9107F0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD366268-D3DD-4657-9561-933397F3C64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD366268-D3DD-4657-9561-933397F3C64B


10

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831480-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844609-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 
mjekesore,aparaturave teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve 
teknike,aparaturave ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me 
sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje ambjentesh 
spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe impaktin e tyre 
ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen 
e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e klinikave 
mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise berthamore dhe radioterapise. Vleresimi i 
kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat punojne me rreze X duke filluar nga 50 KV 
deri nr 20 MV. Komisionim te akseleratoreve linear (LINAC) me rreze X. Import, eksport, 
transport dhe tregetim i materialeve radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( 
radiofarmaceutike dhe komponenteve te tyre si: kitet invivo) dhe industrise. Riparime, 
modifikime dhe mirembajtje ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte vleresimi i 
pasurive te paluajtshme. "Qiradhenia dhe çdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet 
fitimprurese per shoqerine".")          u be            ("Blerja,importi,eksporti,magazinimi 
dhe tregtia e pajisjeve mjekesore,aparaturave 
teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te ndryshme te pajisjeve 
mjekesore si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe 
riparimi i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave 
ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te ngjashme me sa me 
lart,brenda dhe jashte ambjenteve te kompanise,si brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje 
ambjentesh spitalore. Matje te nivelit te rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe 
impaktin e tyre ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime jonizuese dhe 
jo jonizuese ne fushen e mjeksise. Ekspertiza lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD309ED1-8A00-474D-A18A-0ACFE8D4DE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692A3CE-20B0-44E3-93C0-2750E60F6330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692A3CE-20B0-44E3-93C0-2750E60F6330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B619610-CA3B-41A0-A21A-D7FF43EE2133
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ne ndertimin e klinikave mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise berthamore 
dhe radioterapise. Vleresimi i kontrollit QA dhe QC per aparaturat te cilat punojne 
me rreze X duke filluar nga 50 KV deri nr 20 MV. Komisionim te akseleratoreve 
linear (LINAC) me rreze X. Import, eksport, transport dhe tregetim i materialeve 
radioktive per perdorim ne fushen e mjekesise, ( radiofarmaceutike dhe 
komponenteve te tyre si: kitet invivo) dhe industrise. Riparime, modifikime dhe 
mirembajtje ambjentesh spitalore dhe jo vetem. Raporte vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. "Qiradhenia dhe çdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet 
fitimprurese per shoqerine". Instalim, ndertim dhe mirembajtje e impjanteve 
energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, uji etj. Prodhm dhe tregtim i 
energjise nga burime te rinovueshme. Instalim, menaxhim dhe mirembajtje e 
centraleve me impjante fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283517-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018_LINEAR.pdf
Vendimi per miratimin e PF 2018 Linear Sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520177-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@linear-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuperka")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2020")            u be              ("12/05/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023442F-1B81-4B95-AB98-2A6C2C7827E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023442F-1B81-4B95-AB98-2A6C2C7827E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F694E1-7A04-4FD2-A580-751A16EDD576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1C1C49-CCD9-4891-93E7-C90F4A01218C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05FF1C-4BF6-4401-9D20-272F04E6F3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC58255-07F4-47B4-982F-E326D001F82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA8410B-9C51-477C-8E8A-8B63239029CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA8410B-9C51-477C-8E8A-8B63239029CA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522048-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise se shoqerise.
Data deri ishte            "12/05/2020"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554664-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e performancës_LINEAR.xlsx
2020_06_25_ Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi PF, 2019.pdf
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2019_LINEAR.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019_Linear.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758075-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimper miratimin e PF 2020 Linear shpk.pdf
Pasqyrat Financiare 2020_Linear_New.pdf
00.Pasqyra e performancës_LINEAR.xlsx
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2020_LINEAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9169818-8A46-47C4-8EBF-2FCFA9F9AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9169818-8A46-47C4-8EBF-2FCFA9F9AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBB5CEA-365D-4A1B-A632-C678087E0320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05461926-981E-4181-BC79-3F0C3F8E3850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05461926-981E-4181-BC79-3F0C3F8E3850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57164CD-7D52-4ADC-9594-B9F06FC447DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A2144-8F25-4D0A-91E9-B43BCAAFE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801AD475-B2EB-4C07-8720-5569D072C31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7307DC6-E50C-416A-93CB-D57EE98DFF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3046C814-C22C-4DBE-8308-6B1619AD0FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63728084-8849-4AD1-9BDA-27118F24392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F937943F-EC5E-421E-959A-EBC468AA1323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C825FA7-96CB-42B4-959D-D7B99C5E7532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55CFDC2-08EE-497E-AF7B-A21B00D23200


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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